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Saksliste 
 

19/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Innstilling: Innkalling og saksliste godkjennes 

 
Vedtak: Enstemmig godkjent. 
 
 

20/24 Godkjenning av protokoll fra møte 02 i 2024 
  

Innstilling: Protokoll fra møte 02 godkjennes. 
 
Behandling i møtet: Grethe Andersen hadde ikke mottatt protokollen. Ettersendes.  
 
Vedtak: Godkjent med merknad.  
 

 

21/24 Regnskap per mars 2024 
 

Saksfremlegg: Regnskapet per mars 2024 sendes ut i egen epost før møtet. Tallene vil bli 
kommentert av kirkeverge.  

 
 Behandling i møtet: Tallene ble gjennomgått og kommentert.  
 

Innstilling: Tas til orientering.  
 
Vedtak: Tatt til orientering. 
 

 

22/24 Utlysning menighetspedagog 
 

Saksfremlegg: Menighetspedagog Juho Koskela har fått tilbud om jobb som prest under utdanning i 
Fore og Meløy menighet. Hvis han takker ja må vi derfor ansette ny menighetspedagog. Forslag til 
utlysningstekst er vedlagt sakspapirene.  
 
Behandling i møtet: Utlysningsteksten ble gjennomgått. Det kom frem ønske om at sang- og musikk-
kvalifikasjoner måtte vektlegges i utlysning og intervju. Ellers ingen merknader.  
 
Innstilling: Forslag til utlysningstekst godkjennes.   

 
 Vedtak: Enstemmig godkjent. Stillingen utlyses med søknadsfrist 24. mai.  

 
 
23/24 Videre engasjement av kirketjener / gravgårdsarbeider 
 

Saksfremlegg: Steffen Svendsgård har siden mai i 2022 vært ansatt som vikar i stillingen som 
kirketjener / gravgårdsarbeider. Vi har mottatt 50% lønnstilskudd i denne perioden. Nå skal Steffen 
over på en varig ytelse fra NAV, og det er gjort avtale om engasjement i første omgang ut april 2025. 
Vi vil nå få varig lønnstilskudd på 50% så lenge han er ansatt hos oss.  
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Siden Steffen begynte som vikar har vi nå fått på plass en mann i 100% stilling. Vi har nå tre hele 
stillinger som kirketjener / gravgårdsarbeider besatt, og Steffen på toppen av dette. Kirkeverge og 
arbeidsutvalg mener at vi absolutt bør forlenge engasjementet til Steffen, slik at vi totalt har tre og en 
halv stilling på dette området. Vi har en del vedlikeholdsarbeid foran oss, med kirken på Meløy som 
den største oppgaven. Bruk av egne folk vil bli mye rimeligere enn å leie inn arbeidskraft, og det kan 
derfor forsvares å ha en halv stilling ekstra. Kostnaden ved denne stillingen etter tilskudd fra NAV vil 
være på ca. 130 000 kroner per år. Steffen er et verdifullt tilskudd til staben, og gjør en svært god jobb.  
 
Behandling i møtet: Fellesrådet ser behovet for at vi har en halv stilling ekstra på kirketjener / 
gravgårdsarbeider. Steffen sin kompetanse vil være verdifull i forhold til de oppgavene vi står foran, og 
det er økonomi til å gjøre en ansettelse.  
 
Innstilling: Steffen Svendsgård ansettes i 50% stilling frem til og med 30.4.2025.  
 
Vedtak: Steffen Svendsgård ansettes i 50% stilling frem til og med 30.4.2025. 

 

 
24/24 Kjøp av hjullaster til gravgårdene 
 

Saksfremlegg: Vi har i dag en minidumper med lasteapparat stasjonert på Fore, og en helt enkel 
minidumper på Halsa. Nå er det feil på den på Halsa, og den er dessuten liten og lite hensiktsmessig.  
De siste vintrene har vært vanskelige på mange måter for dem som jobber ute. Været veksler svært 
mye, fra snø til is og tilbake igjen på samme dag eller uke. Det fører til mye arbeid med strøing og 
brøyting, både i forbindelse med begravelser og med å holde veier åpne på gravgårdene.  

Arbeidsleder Jim Fredriksen og kirkeverge har sett på dette, og har kommet til følgende mulig løsning:  

- Minidumperen som står på Fore flyttes til Halsa 
- Minidumperen på Halsa selges. (Antatt salgsverdi ca.10 000 kroner).  
- Det investeres i ny liten hjullaster som stasjoneres på Fore. Denne er så liten at den kan fraktes 

rundt med maskinhengeren vår ved behov.  
 

Dette vil gjøre arbeidet lettere på helårsbasis. På Halsa vil vi få en maskin som har større kapasitet og 
vil gjøre arbeidet med sletting av graver og flytting av masser mye enklere. Hjullasteren vil være 
stasjonert på Fore, som er den gravgården med størst areal. Det er arbeidskrevende å flytte masser, 
brøyte store områder, og slette graver og gravminner. Samtidig vil arbeidsforholdene på vinteren bli 
mye bedre, når de ansatte kan sitte tørt og varmt i en maskin og gjøre mye av arbeidet.  

Økonomi 

Minidumperen vi har på Fore er leaset. På denne avtalen betaler vi 2200 per måned, og kontrakten går 
ut i mai 2025. Da er maskinen vår.  

Hjullasteren vil koste om lag 240 000 kroner. Her har vi fått et tilbud på leasing på ca 3500 per måned 
over 5 år, altså en økning på 1300 kroner per måned fra og med juni 2025. Vi må betale leasing for 
begge maskinene frem til i mai 2025.  

Vi mener dette er økonomisk forsvarlig, samtidig som våre arbeidere ute får bedre arbeidsforhold og 
en enklere arbeidshverdag. Vi får en mye bedre maskin til bruk i sørbygda, og en hjullaster vil gjøre 
det mye enklere å gjøre jobben på de store arealene på Fore. 
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Behandling i møtet: Saken ble grundig gjennomgått. Det vises til at behovet for bedre utstyr er stort 
både i nord og sør. Med en slik løsning vil arbeidsforholdene bli bedre for alle som jobber på 
gravgårdene.  
 
Forslag til vedtak: Det inngås avtale om kjøp av hjullaster til gravgårdene. Kjøpet finansieres ved 
inngåelse av leasingavtale eller lån. Kirkeverge gis fullmakt til å inngå avtale.  
 
Vedtak: Det inngås avtale om kjøp av hjullaster til gravgårdene. Kjøpet finansieres ved inngåelse av 
leasingavtale eller lån. Kirkeverge gis fullmakt til å inngå avtale. 
 

 

 
25/24 Drift og vedlikehold av kirkene 
 

Saksfremlegg: Menighetsrådene ønsker en bedre dialog med de ansatte om bruk / drift og 
vedlikehold av kirkene. Glomfjord menighetsråd har i møte satt opp en liste med ønsker om ting som 
må gjøres i og rundt Glomfjord kirke. I det nye systemet for FDV (forvaltning, drift og vedlikehold) som 
skal igangsettes i juni, kan det på en enkel måte legges inn arbeidsordrer og rutiner slik at vi kan sikre 
at ting blir utført.  

 
Behandling i møtet: Menighetsrådene ønsker at deres behov og ønsker tas bedre hensyn til når det 
planlegges vedlikehold og utbedringer. Det er viktig med god kommunikasjon slik at misforståelser 
unngås. Det tas initiativ til et møte mellom leder, kirkeverge og arbeidsleder Jim Fredriksen, slik at vi 
kan legge opp et løp alle er enige om.  

 
Forslag til vedtak: Det gjøres en endring ved innføring av nytt system for FDV slik at vi sikrer at alle 
ønskede og nødvendige vedlikeholdsoppgaver gjøres. Det avholdes et møte der leder, kirkeverge og 
arbeidsleder Jim Fredriksen deltar.  

 
 Vedtak: Det gjøres en endring ved innføring av nytt system for FDV slik at vi sikrer at alle ønskede og 
nødvendige vedlikeholdsoppgaver gjøres. Det avholdes et møte der leder, kirkeverge og arbeidsleder 
Jim Fredriksen deltar.  
 

 
 
26/24 Planer for utvidelse av Fore gravgård 
  

Saksfremlegg: Lovverket krever at vi til enhver tid har ledige kistegraver tilsvarende 3% av 
innbyggertallet i kommunen, for Meløy sin del betyr det at vi må ha 186 ledige graver, og vi har 3384 
ledige. Vi er med andre ord langt innenfor det som kreves. Utfordringen er imidlertid at en stor del av 
de ledige gravene er på Meløy, mens det er på Fore behovet for nye graver vil bli størst.  
 
Vi ønsker nå å ta kontakt med Åse Texmo. Hun eier et areal vest for den gamle gravgården på Fore. 
Dette arealet er det eneste «ledige» per i dag i området rundt gravgårdene på Fore, og det vil derfor 
være ønskelig å få hånd om dette med sikte på en fremtidig utvidelse. Kart over området er vedlagt 
innkallingen. Det er et kommunalt ansvar å etablere nye gravplasser, men vi bør allikevel være litt på 
forskudd i forhold til dette.  
 
Behandling i møtet: Kirkeverge forklarte om arealene som er tilgjengelige på Fore. Det ble også tatt 
opp at det ved etablering av minnelund vil bli behov for mer areal.  
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Vedtak: Kirkeverge gis fullmakt til å ta kontakt med Meløy kommune om oppstart av prosess for 
eventuell overtakelse av eiendommen. Behovet for areal må klarlegges.   

 
 
27/24 Etablering av møterom på Ørnes menighetshus 
 

Saksfremlegg: Dagens møtelokaler på Ørnes menighetshus er lite hensiktsmessige i forhold til blant 
annet lys, akustikk og AV-løsninger. De er dessuten en del av kontorarealet, slik at det på dagtid er 
trafikk i lokalene. Vi ønsker å etablere nytt møterom i det som kalles «kirkestua» bak menighetssalen. 
Her kan det bli et rom som er adskilt fra kontorlokalene, og det kan etableres ordentlige løsninger for 
både fysiske møter og møter / kurs på teams og andre plattformer.  

 
Det er innhentet tilbud på nye møbler, og løsning for skjerm og lyd. Tilbudet ligger vedlagt 
møtepapirene. Prisen vil bli noe lavere, da vi har fått tak i stativ til skjerm på annen måte.   
 
Behandling i møtet: Det anses som viktig å få ordentlig lokale og utstyr til møter. Det er viktig med 
god akustikk, og mulighet for å ha møter uforstyrret. I tillegg kan vi leie / låne ut lokalet til eksterne 
brukere. Kirkeverge opplyser at det er undersøkt pris på utstyr andre steder enn det tilbudet vi har fått, 
og at det bør være fullt mulig å få til dette innenfor en kostnadsramme på 50 000 kroner. Dessuten kan 
vi spare penger på å delta på kurs og møter over teams istedenfor å reise.  

 
Vedtak: Kirkevergen gis fullmakt til å inngå avtale om kjøp av utstyr til møterom innenfor en 
kostnadsramme på 50 000 kroner.  

 
 
 

28/24 Budsjettregulering 
 

Saksfremlegg: Det må foretas en budsjettregulering i henhold til vedtak i sak 23, 24 og 27/24. Dette 
legges frem i møtet.  
 
Behandling i møtet: Følgende reguleringer gjøres: Lønn og sosiale utgifter økes med 250 000 pga 
ventet dyrt lønnsoppgjør og ansettelse av Steffen. Leie driftsmidler økes med 25 000 pga kjøp av 
hjullaster. Lønnstilskudd økes med 30 000 pga ansettelse av Steffen. Vedlikehold reduseres med 
2 200 000 fordi maling Meløy ikke kommer i gang i år. Tilskudd til maling fra Meløy kommune settes til 
0 i år.  
 
Vedtak: Budsjettregulering i henhold til liste vedtatt.  
 

 

29/24 Kirkevergen orienterer 
 

- Det har vært el-tilsyn i Fore kirke. Kirkeverge skaffer til veie et overslag over kostnad til utbedring. 
- Det kjøpes ny flaggstang til Meløy kirke, den gamle er tatt ned da den var farlig å bruke på grunn av 

korrosjon.  
- Vi har mottatt brev om dårlige teleslynger i kirkene. Kirkeverge tar tak i saken.  
- Det er gjort endringer i regelverket for kirkebevaringsfondet. Det gis nå 50% støtte fra staten for prosjekt i 

den størrelsesorden vi opererer med. Kirkeverge sender inn søknad til fondet.  
- Årshjulet revideres og sendes ut på nytt.  


